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REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO -KOMUNA E OBILIQIT-KOSOVE/ OPSTINAOBILIC —
KOSOVO/MUNICIPALITY OF OBILIQ - KOSOVO

NJOFTIM

Duke u mbéshtetur né LIGJIN E ZYRTAREVE PUBLIK NR. 06/L-114 neni 34 pika 6 dhe 7, si
dhe Rregullorja (QRK ) NR. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin Civil neni 15, paragrafi
1,2,3,4, Njésia e Burimeve Njerézor ( NJBNJ ) ka béré verifikimin paraprak dhe ka pércaktuar
kandidatét g€ i plotésoj kushtet e konkursit dhe kané te drejté té vazhdoj me teje konkurrimin né fazén
e métejshme pér pozitén Zyrtar pér Biblioteka 4, né Drejtoriné pér Kulturé Rini dhe Sport.

Pas pérfundimit t€ verifikimit paraprak NJBNJ pércakton se kandidatét qé i plotéson kushtet e
konkurrimit pér pozitén e lartcekur jané :

Adnan Berisha
Aferdita Pllana
Albulena Grajcevci-Plakolli
Arbesa Osman Thagi
Argjira Sallova Zymberi
Arijeta Grajgevci
Astrit Ahmeti
Besart Berisha
Blerona Pllana

. Driton Dobratiqi

. Elikona Bylygbashi

. Endrit Grajgevci

. Fatbardha Ismaijli

. Faton Pllana

. Fikrie Halili

. Ganimete Mjekiqi
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17. ibadete Hasani

18. Kaltriné Jashari Bislimi
19. Kimete Lupgi- Krasniqi
20. Labearta Mjeku

21. Liridona Bregovina
22. Lule Thaqi Gérbeshi
23, Luljeta Hasani

24. Naime Grajgevci

25. Sabiha Behrami

26. Timor Stullgaku

27. Valmire Haliti Kurteshi
28. Zelushe Kelmendi

Ju njoftojmé se vlerésimi i kandidatéve do té béhet pérmes testit me shkrim pér
vlerésimin e njohurive, aftésive dhe cilésive profesionale, testi me shkrim zhvillohet
dhe vlerésohet né ményré elektronike.

P&r mbajtjen e testit me shkrim do té njoftoheni me kohé .

&\
o
>
55 Udgheas  pissoncl
pu = U eqés i Personeli
l;mx 11@ qﬁx)
\s " CER .J-h“: A
\ » 0 <Antigboa Morina
SN

\f/. \



